
自治会員各位 

 

 

 

 

２０２３年度通常総会議案書訂正についてのお詫び 

 

 

 

 

いつもハイランド 3丁目自治会活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 

皆様も既にご承知のとおり、２０２３年度 通常総会議案書内に誤りがあり、さらなる訂正文書にも誤り

が発覚し、特に班長におかれましては都合 3 回の配布作業を虐げられたことは、班長の負担軽減を目指

すハイランド3丁目自治会にとって信用と信頼を揺るがす、大きな痛手なる結果をもたらすこととなってし

ましました。また会員の皆様においても不愉快な思いをし、自治会に対する不信感が募ったかと存じま

す。 

 

今後は改善策を講じ再発防止に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ自治会運営の協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。このたびは、最高責任者の自治会長として深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

2023 年 5月６日 

ハイランド 3丁目自治会長 

岩間 勝男 


